Po té modlitbě byla císařovna svými 2 královskými assistenty
zdvižena sice se stoličky, ale zůstala na témž místě před oltářem
klečeti, majíc ruce sepiaté, a arcibiskup pokračoval;

V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.
V. Sursum corda R. Habemus ad Dominum.
V. Gratias agamus Domino Deo nostro.
R. Dignum et justum est.
Vere dignum et justum et, aeqvum et salutare, nos tibi semper

et ubiqve gratias agere. Domine sancte Pater, omnipotens sempi
terne Deus, honorum cunctorum Auctor et Distributor benedicti
onumqve omnium largus Infusor, tribue super hanc famulam tuam
Reginam Elisabetham benej-dictionis tuae copiam, et qvam hu

*) Abys služebníci svou Alžbětu žehnati ráčil.
=)„Abys ji požehnati a posvětiti ráčil.
6) Všemohoucí, věčný Bože, tuto služebníci svou Alžbětu posvět nebeským

žehnáním, a kterouž k pomoci království přijímáme za královnu, nechť ji Tv.'i
všude moudrost poučuje a sílí a církev Tvá. v ní vždy poznává věrnou slu
žebníci. Pro téhož Pána našeho Ježíše Krista, Syna Tvého, který s Tebou živ
jest a kraluje v jednotě téhož Ducha svatého Bůh na věky věkův. Amen.
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mana susceptio sibi praaesse gaudet, tua supernee electionis et
benedictionis eížusio accumulet. Concede Ei, Domine, auctoritatem
Regíminis, Consilii magnitudinem, sapientiee, prudentiae et intel
lectus abundantiam, Religionis et pietatis custodiam, qvatenus me—
reatur benedici et augmentari in nomine ut Sara, visitari et fre
cundari ut Rebecca, contra omnium muniri vitiorum monstra ut
Judith, in Regimine Regni elegi ut Esther, ut qvam humana nititur
fragílitas benedicere, Coelistis potius intimi roris repleat infusio;.
et qvae a nobis suscipitur et bene-j—díciturin Reginam, a te me
reatur obtínere praemia aeternitatis perpetuae. Et sicut ab homi
nibus sublimatur in nomine, ita a te sublimetur in fide et opera—
tione. Ilio etiam sapientíae tuae rore perfunde, qvem beatus David“
in repromissione et filius ejus Salomo percepit in locupletatione.
Sis Ei, Domine, contra cunctorum ictus inimicorum lorica, in ad—
versis galea, in prosperis sapientia, in protectione clypeus sempi—
ternus. Seqvatur pacem, diligat charitatem, abstineat se ab omni
impietate, loqvaturjustitiam, custodiat veritatem sit cultrix justitiae
et pietatis, amatrix Religionis vigeatqve praesenti benejdictione
in hoc eevo annis plurimis et in sempiterno sine fine zeternis.
Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qvi tecum
vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus per omnia szecula
saeculorum. R. Amen "